

لایحه عتقوت



صهیونیست‌ها هدف نهایی پروژه جنگ تکفیری در شام را لو دادند

اسرائیل: سوریه باید تجزیه شود!



گروه بین‌الملل: مقامات ارشد امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی که از حامیان گروه‌های تروریستی در سوریه هستند، خواستار تقسیم فرقه‌های این کشور شدند. در حالی که رام بن باراک، مدیر کل سازمان جاسوسی اسرائیل (موساد) تجزیه را «تنها راه حل ممکن» برای حل بحران سوریه دانسته بود، موشه یعلون، وزیر جنگ این نیز در دیدار با همتایان اروپایی خود و ملک عبدالله، پادشاه اردن در مونیخ اظهارات بی باراک را تکرار کرد. نکته اینجاست که طی ۵ ساله که از جنگ فرقه‌ای در سوریه می‌گذرد، بارها و بارها رسانه‌های مستقل جهان اساس این جنگ نیابتی را توطئه‌های صهیونیستی بر مبنای نقشه راه پنتاگون برای تقسیم خاورمیانه بزرگ می‌دانند که نقشه‌اش را برنارد لوئیس، مورخ و نظریه‌پرداز مشهور یهودی‌تبار آمریکایی در دهه ۱۹۸۰ ترسیم کرده است. در همین راستا هفته پیش بن باراک، مدیر موساد در گفت‌وگو با یکی از شبکه‌های رادیویی اسرائیل گفته بود: «به نظر من سرانجام، سوریه باید به بخش‌های تحت کنترل کسانی که در مناطق مختلف آن زندگی می‌کنند، تقسیم شود. علوی‌ها بر مناطق محل زندگی خود و اهل سنت نیز بر مناطق محل اقامتشان کنترل داشته باشند». موساد همچنین در بیانیه‌ای مدعی شد: «سوریه‌ای که ما می‌شناسیم در آینده نزدیک یکپارچه و متحد نخواهد بود و در مناطقی شاهد گروه‌ها و مجموعه‌های منظم و نامنظمی خواهیم بود که به دست فرقه‌های مختلفی که آنجا زندگی می‌کنند و در حال جنگ هستند تشکیل می‌شوند». از طرف دیگر موشه یعلون، وزیر امور نظامی رژیم اسرائیل درباره امکان موفقیت برنامه آتش‌بس در سوریه که اخیراً در مونیخ روی آن توافق شده، اظهار تردید و بدبینی کرد. پیشنهاد رژیم نامشروع تل آویو برای تجزیه کشور سوریه در حالی بیان می‌شود که ترکیه و عربستان سعودی، ۲ دولت منطقه‌ای حامی تروریست‌های تکفیری، در هفته‌های اخیر درباره انجام عملیات زمینی در خاک سوریه برانگیز شده‌اند. گزارش‌های متعدد حکایت از حمایت اطلاعاتی، تدارکاتی، تسلیحاتی و حتی عملیاتی اسرائیل از تروریست‌های تکفیری جبهه النصره و احزاب شام (و نه حتی آن دسته از تروریست‌هایی که غرب می‌نامند و می‌خوانندشان) علیه دولت مشروع بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه دارد. رژیم صهیونیستی در نزدیکی مرز سوریه برانگیزان اشغالی اقدام به احداث بیمارستان‌هایی کرده است تا به مداوای معارضان مجروحی بپردازد که از مناطق درگیر جنگ در سوریه می‌آیند. ساکنان بلندی‌های جولان نیز خودروهایی اسرائیلی را دیدند که یکپارچه‌جویان مجروح را بین فلسطین و روسیه‌ای مجدالشمال جبهه‌جا می‌کنند. همچنین جنگنده‌ها و توپخانه اسرائیل در برخی موارد پیشروی نیروهای ارتش سوریه در مناطق تحت اشغال تروریست‌ها را بمباران کرده‌اند. علاوه بر این بارها سلاح‌ها و ادوات اسرائیلی در مقرهای تخلیه شده تکفیری‌ها در نقاط مختلف سوریه کشف شده است.

فاره‌سیاه

رئیس‌جمهور اوگاندا:

دیوان کفیری بین‌المللی

سلاحی در دست غرب است

گروه بین‌الملل: رئیس‌جمهور اوگاندا که بار دیگر در انتخابات ریاست‌جمهوری پنجشنبه آینده نیز نامزد شده است، شنبه‌شب در مناظره‌ای تلویزیونی تاکید کرد از خروج اوگاندا از این نهاد قضایی بین‌المللی حمایت می‌کند. یووری موسویونی تصریح کرد: دیوان کفیری بین‌المللی در کار خود جدی و بی‌طرف نیست. این نهاد قضایی تعادل لازم را ندارد. جنایتکاران زیادی هستند که باید در دیوان کفیری بین‌المللی محاکمه و مجازات شوند اما از آنجا که این نهاد جدید لازم را ندارد. در نشست اخیر سران کشورهای عضو اتحادیه آفریقا که اواخر ژانویه در آدیس آبابا برگزار شد، سران کشورهای آفریقای جنوبی که کنیا به منظور خروج جمعی کشورهای آفریقای جنوبی کفیری بین‌المللی ارائه کرده بود، حمایت کردند. رئیس‌جمهور اوگاندا تاکید کرد متأسفانه دیوان کفیری بین‌المللی در سال‌های اخیر به سلاحی در دست غربی‌ها بر ضد آفریقا تبدیل شده است. طبق این گزارش، دیوان کفیری بین‌المللی در سال ۲۰۰۲ به منظور محاکمه عاملان نسل‌کشی و جنایات جنگی که در کشورهای خود مجازات نشده‌اند، تأسیس شد.

استاد دانشگاه دفاع ملی آمریکا: عربستان غلطی را که در یمن کرد در سوریه تکرار نمی‌کند

سوریه آماده استقبال از ترکیه و سعودی!



یازول

گذر سعودی از معارضان به سوی جنگ مستقیم

زند قسیس، رئیس جنبش معارض جامعه کثرت‌گرا در برنامه‌ای در شبکه المیادین، دولت‌های سعودی و ترکیه را همچنان به دنبال کردن راه‌حل نظامی در سوریه متهم کرد به طوری که دیگر حتی ایجاد راه‌حل سیاسی و حضور معارضان عقلایی نیز به نفع آنها نیست. او حتی خاطره‌ای تعریف کرد که چگونه قدری جمیل، رئیس معارضان سوریه که توسط خود سعودی‌ها به ریاست هیات اعزامی به مذاکرات ژنو ۳ منصوب شده بود خیلی زود از شرکت در ژنو ۳ منع شد و حتی در جریان دیدار با دمیستورا توسط عوامل سعودی تهدید به ترور شد.

نکته اول، آشکار شدن دروغ بودن ادعای ریاض در مبارزه با داعش و ساخت و پاخت آل‌سعود با این گروه تروریستی در نامن کردن منطقه و بر هم زدن اوضاع سوریه. نکته دوم اینکه قطعاً جنگنده‌های سعودی در حملات خود قادر نخواهند بود از سد سامانه‌های موشکی روسیه عبور کنند و این انتظار هم که ناتو و دیگر همیمانان عربی رژیم سعودی در حمایت از آنها وارد عمل شوند بیهوده است بنابراین در این باره عربستان با شکستی سهمگین روبه‌رو خواهد شد. در همین باره، نشریه آمریکایی دیفنس نیوز به نقل از پل سولیوان، استاد دانشگاه دفاع ملی آمریکا نوشت: «عربستان سعودی باید مراقب باشد تلاش‌های نظامی و دیپلماتیک خود را بیش از اندازه گسترده نکند، زیرا سوریه ممکن است برای آنها به دامی تبدیل شود. در حالی که متحان عربی حوزه خلیج‌فارس از تهدید خود برای کمک بیشتر به ائتلاف جنگ در سوریه حرف می‌زنند- همانگونه که قطر، امارات و اردن در بیانیه‌هایی مشارکت خود در حمله زمینی به سوریه را اعلام کردند- ولی به دلیل درگیری نظامی آنها در یمن، این تعهدشان مورد تردید است». متیو هج، از

کارشناسان نظامی و امنیتی حوزه خلیج‌فارس نیز اظهار داشته است: «عربستان سعودی به احتمال زیاد نیروهای ویژه‌ای را به منطقه اعزام می‌کند و نبرد هوایی را در پیش می‌گیرد اما بعید است با وجود تجربه نبرد قبلی- یمن- و به‌کارگیری بخشی از قوای نظامی در آنجا نیروی کافی، آماده و توانا برای مشارکت در هر دو جبهه را در اختیار داشته باشد».

هشدار علنی روس‌ها به ترکیه و عربستان

منابع روسی هرگونه اقدام نیروهای عربستان و ترکیه برای ورود به خاک سوریه بدون هماهنگی با مسکو و دمشق را خطرناک ارزیابی کرده و از احتمال درگیری میان این کشورها در خاک سوریه خبر دادند. در همین راستا، روزنامه رسمی پرودا اعلام کرد بمباران‌های سوخو ۲۴ و سوخو ۳۴ روسیه برای استقبال از نیروهای عربستان و ترکیه در صورت ورود به خاک سوریه آماده‌اند. این روزنامه درباره دخالت زمینی ترکیه و عربستان در سوریه بدون هماهنگی با دمشق و ارتش روسیه هشدار داد و نوشت: این اقدام عواقب بسیار وخیمی خواهد داشت. این روزنامه، ترکیه و عربستان را به حمایت از گروه‌های تروریستی

عراق: جنگنده‌های سعودی را می‌زنیم

واکنش به رژیمش «تندر شمال» در منطقه حفربالطن در شمال عربستان توسط سعودی‌ها و ائتلاف خودخوانده‌شان در شمال عربستان به مقامات ریاض نسبت به نقض حریم هوایی عراق هشدار داد و گفت: «با همکاری دستگاه امنیتی

خوش و بش شاهزاده سعودی با وزیر جنگ صهیونیست

گروه بین‌الملل: موشه یعلون، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی پس از سخنرانی خود در کنفرانس امنیتی مونیخ به سمت ترکی الفیصل، رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی عربستان رفت و به گرمی با او دست داد. دیدار این ۲ در سالن کنفرانس مونیخ به شکلی بود که حکایت از آشنایی و تماس‌های قبلی میان آنان داشت. اعضای هیات اسرائیلی همراه یعلون، وزیر جنگ اسرائیل و همراهان الفیصل رئیس دستگاه اطلاعاتی عربستان هم در این صحنه همگی با لبخند با یکدیگر مواجه شده‌اند و تصویر منتشر شده، صمیمیت میان اعضای ۲ هیات را به بیننده القا می‌کند. همچنین وزیر جنگ رژیم اسرائیل در سخنرانی خود در کنفرانس امنیتی مونیخ از وجود کاتال‌های تماس بین این دو رژیم و کشورهای عرب حوزه خلیج‌فارس خبر داد و گفت: نشست‌های پشت درهای بسته با این کشورها

گواه آشکار اهمال کاری پنتاگون در برخورد با داعش در الانبار

البغدادی در فلوجه زیر سایه آمریکایی‌ها

گروه بین‌الملل: ابوبکر البغدادی، سرکرده تروریست‌های تکفیری داعش، پس از گذشت ۱۸ ماه از نخستین حضور علنی خود در مسجد جامع شهر موصل، در یک مراسم قرآنی در شهر فلوجه عراق ظاهر شد. اما حضور بغدادی در فلوجه یک معنای آشکار دارد و آن اینکه بر خلاف بمباران‌های هوایی کارساز روسیه - و اخیراً ارتش سوریه - بر ضد مواضع تروریست‌ها در خاک سوریه، این روند در عراق چندان جدی پی گرفته نمی‌شود چرا که حملات هوایی ضدتروریستی در استان سنی‌نشین الانبار عراق طبق توافق شفاغی بغدادی و واشنگتن به آمریکایی‌ها سپرده شده است. اما آمریکایی‌ها که خود متهم به حمایت از داعش از هوا هستند

متهم و خاطرنشان کرد هدف این دو کشور از دخالت در سوریه افزایش حمایت از این گروه‌ها و مبارزه با ارتش سوریه است نه از بین بردن تروریسم. پرودا افزود: اگر ترکیه و عربستان در سوریه دخالت زمینی کنند، جنگنده‌های روسیه راه دیگری غیر از دفاع از کارشناسان روس حاضر (در سوریه) برای جلوگیری از مواجه شدن آنها با هر خطری، نخواهند داشت و این، نبرد شدیدی بین روسیه و نیروهای ترکیه و عربستان به وجود خواهد آورد. ناظران معتقدند انتشار این خبر در پرودا که مهم‌ترین و پرتیراژترین روزنامه روسی محسوب می‌شود، به نوعی هشدار و تهدید علنی و آشکار برای هدف قرار دادن نیروهای عربستان و ترکیه در صورت ورود به سوریه است و بین انتشار این خبر و اینکه عربستان اعلام کرده که تاریخی برای سفر ملک سلمان به مسکو تعیین نشده است، ارتباط وجود دارد. این در حالی است که همه می‌دانند قرار بود این سفر در ماه مارس آینده انجام شود. وزارت خارجه سعودی، شنبه با صدور بیانیه‌ای اخبار منتشر شده در رسانه‌ها مبنی بر تعیین زمان قطعی سفر ملک سلمان به مسکو را تکذیب کرد. در این بیانیه آمده است: هنوز هیچ زمان مشخصی برای این سفر در نظر گرفته نشده و تمام اخبار منتشر شده در این زمینه تنها گمانه‌زنی است.

کشته‌شدن سرباز ترک نزدیک مرز سوریه

ارتش ترکیه می‌گوید یک سرباز ترک در جریان درگیری با یک گروه مسلح در نزدیکی مرز سوریه کشته شده است. براساس ادعای آنکارا این گروه مسلح در تلاش برای ورود غیرقانونی به داخل خاک ترکیه بوده است. عصمت یلماز، وزیر دفاع ترکیه نیز روز دوشنبه ضمن تکذیب گزارش دولت سوریه درباره ورود نظامیان ترک به خاک این کشور، اعلام کرد ترکیه برنامه‌ای برای اعزام نیروی زمینی به داخل سوریه ندارد. این وزیر در عین حال تاکید کرد ارتش این کشور «در پاسخ به حملات حزب اتحاد دموکراتیک کردهای سوریه» مجدداً پایگاه‌های این حزب را در شمال حلب مورد حمله قرار داده است. همزمان، احمد داوودوگلو، نخست‌وزیر ترکیه با بیان اینکه کشورش اجازه نمی‌دهد شهر اعزاز سوریه به دست کردها بیفتد، تهدید کرد اگر کردها بار دیگر به این شهر نزدیک شوند، پاسخ شدیدی به آنها می‌دهیم. داوودوگلو گفت: اگر کردها فرودگاه منغ را ترک نکنند، این فرودگاه را به‌طور کامل نابود می‌کنیم. این مناطق در نزدیکی مرز ترکیه قرار دارند.

عراق، تعداد زیادی از نیروهای نظامی برای رصد کردن تحرکات نظامیان سعودی در نزدیکی مرزهای عراق، به مناطق مرزی اعزام شده‌اند». اسدی تاکید کرد در صورتی که نیروهای سعودی و کشورهای دیگر شرکت‌کننده در رژیمش تندر شمال به خود جرات نزدیک شدن به مرزهای غربی عراق را بدهند، نیروهای داوطلب با آنها مقابله خواهند کرد.

آتارور: روابطمان با اسرائیل را تقویت می‌کنیم

گروه بین‌الملل: رئیس‌جمهوری ترکیه پس از حمایت‌های طولانی از گروه‌های تروریستی در منطقه، به یهودیان آمریکا مژده داد که عزم خود را برای بهمسود روابط با رژیم صهیونیستی جزم کرده است. به گزارش رسانه‌های منطقه‌ای، رجب طیب اردوغان در دیدار با نمایندگان گروه «کنفرانس رؤسای سازمان‌های یهودی آمریکا» در آنکارا تاکید کرد که به منظور بهبود روابط با رژیم صهیونیستی، گفت‌وگوهایی در ژنو در جریان است. استیون گرینبرگ، رئیس گروه روزنامه‌نگاران یهودی، پیش از برگزاری کنفرانسی مطبوعاتی در قدس، در این‌باره تصریح کرد: اردوغان از بهبود روابط میان ترکیه و اسرائیل سخن گفت و ابراز امیدواری کرد این روند ادامه یابد و روابط دو جانبه استحکام بیشتری یابد. مسؤولان صهیونیست هیچ واکنشی به انتشار این خبر نشان ندادند و وزارت



این چاقی است. همچنین در پارچه‌نوشته بالای سر سخنران این عبارت به چشم می‌خورد که حضور فیزیکی بغدادی را توجیه می‌کند: «دیوان دعوت مساجد، مرکز ولایت فلوجه - جشن عمومی برای اهدای جوایز توسط مولایمان امیرالمومنین اخاندون عمرش را طولانی کند» به برندگان و شرکت‌کنندگان در مسابقه حفظ قرآن کریم».



انگلیسی «دیلمیل» خود البغدادی تشخیص داده شده است. اگرچه او نسبت به آخرین تصاویرش در موصل که به یک سال و نیم پیش بازمی‌گردد چاق‌تر شده اما فرض غالب این است که استراحت طولانی دوران نفاقت در ترکیه پس از مجروح شدن سر کرده داعش طی عملیات نیروی هوایی عراق در غرب این کشور و همچنین تریق مقادیر زیاد کورتون عامل

چهارگوشه



داعش مسؤول حمله انتحاری در جمهوری داغستان

داعش مسؤولیت انفجار یکشنبه در یک مرکز ایست بازرسی پلیس در جمهوری داغستان را که ۲ کشته بر جای گذاشت بر عهده گرفت. گزارشات اولیه حاکی از آن است که یک خودرو به این ایست بازرسی در نزدیکی شهر دربند جمهوری داغستان نزدیک شده و بمب کار گذاشته شده در آن منفجر شده است. بر اثر این انفجار ۱۲ تن از جمله ۶ افسر پلیس و ۶ غیرنظامی نیز زخمی شدند. یکشنبه شب نیز در همین ایست بازرسی حمله‌ای مسلحانه صورت گرفت.

بازداشت ۲۱ انفلاهی

در تظاهرات ۱۴ فوریه

مرکز حقوق بشر بحرین در پایان سومین روز «فهرمانی مدنی» از ۴۶ تظاهرات مردمی و بازداشت ۲۱ معترض در فعالیت‌های پنجمین سالروز انقلاب ۱۴ فوریه خبر داد. طبق این گزارش، تظاهرات معترضان بحرینی، یکشنبه در سالروز شعله‌ور شدن انقلاب ۱۴ فوریه در ۲۶ منطقه برگزار شده که ۱۲ راهپیمایی با سرکوب نیروهای امنیتی روبه‌رو شد. این گزارش حاکی است به علت تدابیر شدید امنیتی و حضور گسترده مأموران در برخی مناطق، اهالی آن مناطق قادر به خروج از منازل و مشارکت در تظاهرات نبودند.

۲۰ زخمی در درگیری‌های رام‌الله

درگیری‌های شدیدی که در رام‌الله و جنین به دنبال یورش نظامیان صهیونیست به این منطقه رخ داد، به زخمی شدن دست کم ۲۰ فلسطینی منجر شد. بعد از یورش نظامیان اشغالگر به اردوگاه الاعمری در رام‌الله و محاصره یکی از خانه‌ها و رفتن بدون اجازه تک‌تیراندازان صهیونیست به پشت‌بام خانه‌های مردم، درگیری‌های شدیدی بین فلسطینی‌ها و نظامیان صهیونیست رخ داد.

تشکیل دولت وفاق ملی لیبی

فائز السراج، نخست‌وزیر مامور به تشکیل کابینه و فتحی المجربری، سخنگوی شورای ریاست‌جمهوری لیبی، یکشنبه در کنفرانسی خبری با اعلام تشکیل دولت وفاق ملی، خواهان کمک همه مردم لیبی شدند. فائز السراج گفت در این دولت از ۱۸ وزیر، ۳ وزیر زن هستند. کابینه جدید فائز السراج باید از پارلمان لیبی رای اعتماد بگیرد. المجربری تصریح کرد بی شک این دولت، همه ملت لیبی را راضی نخواهد کرد اما به هر حال می‌تواند زمینه‌ساز حل مشکلات لیبی باشد.

۳ کشته در سقوط بالگرد نظامی در کره جنوبی

مقام‌های کره جنوبی در سقوط یک بالگرد نظامی ارتش در نزدیکی منطقه مسکونی در شرق این کشور خبر دادند که ۳ کشته و یک مجروح برجای گذاشت. به گزارش خبرگزاری «یونهایپ» کره جنوبی و براساس اعلام پلیس محلی، این بالگرد نظامی (UH-1H) ساعت ۱۰:۱۰ به وقت محلی در منطقه گانگ وون در حالی که پرواز کنترلی انجام می‌داد، سقوط کرد. منابع محلی اعلام کرده‌اند در این حادثه که در منطقه مسکونی روی داده هیچ غیرنظامی‌ای آسیب ندیده اما بالگرد به طور کامل از بین رفته است.

نتایج‌ها شار لاتان سیاسی است

آویگدور لیبرمن، رئیس حزب اسرائیل بیتنا به لایحه تصویب شده اخیر بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر این رژیم اشاره کرد که براساس آن اگر عضوی از کنستت علیه اسرائیل اقدام کند با رای ۹۰ عضو پارلمان به حال تعلیق درمی‌آید. لیبرمن شنبه در مراسمی گفت درباره این موضوع نتانیاو سزاوار دریافت جایزه نوبل در زمینه شارلاتانیسم سیاسی است، هیچگاه نمی‌شود با این اکثریت یک عضو عرب کنستت را تعلیق کرد. لیبرمن در ادامه این لایحه برنامه‌ریزی شده را «بلوف کلاسیک نتانیاو» نامیده است.

سفر درماتی سلطان قابوس به آلمان

قابوس بن سعید، پادشاه عمان برای برخی معاینات و آزمایش‌های پزشکی راهی آلمان شد. براساس گزارش خبرگزاری رسمی عمان، در بیانیه دفتر پادشاهی عمان آمده است این سفر سلطان قابوس کوتاه‌مدت خواهد بود. سلطان قابوس ۷۵ ساله در ماه مارس سال گذشته (۲۰۱۵) برای سفر درمانی به آلمان رفت و چند ماه در این کشور بستری بود.